АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«11» января 2021 г.                                                                                                   № 1
О временном управлении бюджета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии со статьей 190 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:
1. До вступления в силу решения о бюджете Андреевского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов Администрации Андреевского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области производить расходование бюджетных средств не более одной двенадцатой ассигнований (в расчете на месяц), предусмотренных по бюджету Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2020 год по соответствующим разделам функциональной и ведомственной классификации расходов бюджета.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Андреевского сельского поселения

          С.А. Мухина